0  Yeni .com alan adı kaydı
(adanaaricilarbirligi.com)

 1 Adet  2.831,69 TL       %20,00  566,34 TL    2.831,69 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 2.831,69 TL

Toplam İskonto

Hesaplanan Katma Değer
Vergisi(%20)

566,34 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 3.398,03 TL

Ödenecek Tutar 3.398,03 TL

YALNIZ : ÜçBİNÜçYÜZDOKSANSEKİZ TL Üç Kr. Sicil No :421249 Mersis No :0258089496200025 İşletme Merkezi:İSTANBUL Müşteri No:848838 - 954038-6067036
İşbu fatura, tarihinden itibaren 8 gün içinde itiraz edilmediğinde aynen geçerlidir.
Temel fatura senaryolarında düzenlenen faturalara, fatura tarihinden itibaren 8 günlük süre içinde GIB üzerinden iptal/itiraz işlemi gerçekleştirilmektedir.